
UCHWAŁA NR LV/541/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany warunków i trybu finansowania zadań sprzyjających rozwojowi sportu na terenie 
Gminy Morawica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/286/16 Rady Gminy Morawica z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia 
warunków i trybu finansowania zadań sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy Morawica (Dz. Urz. 
Woj. Święt. poz. 4097 z dn. 15.12.2016) §7 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie:W terminach 
do dnia 20 stycznia oraz do 31 sierpnia każdego roku budżetowego kluby sportowe są uprawnione do składania 
pisemnych wniosków w sprawie przyznania dotacji celowej na realizację zadań związanych z realizacją celów 
publicznych określonych w § 2 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850CEE35-B426-4C07-955F-42624FE1127F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.) organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może określić w drodze uchwały warunki i tryb 
finansowania zadania własnego jakim jest tworzenie warunków, w tym organizacyjnych sprzyjających 
rozwojowi sportu, wskazując w uchwale cel publiczny z zakresu sportu, który jednostka ta zamierza 
osiągnąć. 

Mając na uwadze szeroką działalność klubów sportowych na terenie gminy Morawica, wprowadza się 
zmianę polegającą na wprowadzeniu dodatkowego terminu na składanie wniosków o  przyznania dotacji 
celowej na realizację zadań związanych z realizacją celów wskazanych w uchwale. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850CEE35-B426-4C07-955F-42624FE1127F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LV/541/22 
Data dokumentu 2022-11-30 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany warunków i trybu finansowania zadań sprzyjających 

rozwojowi sportu na terenie Gminy Morawica 
Identyfikator dokumentu 850CEE35-B426-4C07-955F-42624FE1127F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1556968581 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-11-30 11:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850CEE35-B426-4C07-955F-42624FE1127F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




